
Oletko sinä etsimämme klinikkaeläinhoitaja Omaeläinsairaala Turkuun?

Mitä etsimme?

Etsimme vakituiseen työsuhteeseen ennakkoluulotonta ammattilaista, jolla on intoa kehittää sekä itseään että Omaeläinsairaalan toimintaa. Etsimämme henkilö omaa hyvät sosiaaliset taidot ja positiivisen asenteen sekä vastuunkantokykyä ja oma-aloitteisuutta. Olet ammattitutkinnon suorittanut pieneläin-/klinikkaeläinhoitaja ja olet vahva oman alasi ammattilainen. Englannin -ja ruotsin kielen taito eduksi!

Työsuhde mahdollista aloittaa heti, mielellään viimeistään joulukuun alusta. Ole siis pian yhteydessä!

Keitä me olemme?

Omaeläinsairaala Turku on 24/7 päivystävä klinikka. Olemme auki vuoden jokaisena päivänä ja tarjoamme päivystystoiminnan lisäksi kattavasti peruseläinlääkinnän palveluja sekä hammashoitoja. Hoidamme kissojen ja koirien lisäksi kaneja ja jysijöitä sekä eksoottisempiakin eläimiä. Omaeläinsairaalassa on hyvä varustelutaso, meiltä löytyy mm. inhalaatioanestesia, leikkaussali, hammashuone, monipuolinen laboratorio, röntgen -ja ultraäänilaitte.

Omaeläinklinikka on vuonna 2017 perustettu kotimainen ja nopeasti kasvava eläinlääkäripalveluiden tuottaja. Omaeläinklinikalla on 13 eläinlääkäriasemaa ja eläinsairaalaa Helsingissä, Espoossa, Kirkkonummella, Lohjalla, Turussa, Riihimäellä, Hämeenlinnassa, Tampereella, Jyväskylässä, Kuopiossa ja Savonlinnassa. Työllistämme yli 200 työntekijää ja ammatinharjoittajaa. Omaeläinklinikka keskittyy korkeatasoisiin eläinlääkäripalveluihin, eläinten hyvinvointipalveluihin ja myymälätuotteisiin. Rakennamme tulevaisuuden palvelukokonaisuutta, jossa lemmikistä huolehditaan sen elämänkaaren kaikissa vaiheissa niin eläinlääketieteen, hyvinvointipalveluiden, kuin muidenkin sitä tukevien asiantuntijapalveluiden avulla.

Soita, niin kerron lisää!

Jenny Peltomaa vastaava hoitaja 050-323 83 18

Emmi Niemi aluepäällikkö 040-586 67 48

Toimitathan CV:si ja hakemuksesi mahdollisimman pian jenny.peltomaa@omaelainklinikka.fi ja emmi.niemi@omaelainklinikka.fi, paikka täytetään heti sopivan hakijan tultua. Tehtävään valittavalle henkilölle voidaan tehdä huumausainetesti.